Цртање и толкување на дијаграми

Потсетете се што се континуирани, а што дискретни податоци и претставување со дијаграм на фреквенција за групирани податоци во Учебник на страна 166, 167, 171 и 172. Решете ги задачите 1, 2, 3 и 4 од Учебник на страна 173 и 174.
